
お客様　各位

2015年3月2日
株式会社　タカラトミーマーケティング　　
東京都中央区日本橋浜町2-61-9 TIE浜町ビル

拝啓　平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、2015年4月1日より「ジェンガシリーズ（３アイテム）」の価格を変更させて頂くこと
になりましたので、ご連絡させて頂きます。

1999年株式会社トミーでの取扱い開始より価格の維持に努めて参りましたが、原材料である
木材の調達価格高騰に歯止めがかからないため、現在の価格の維持が困難な状況となりました。
つきましては「ジェンガシリーズ（３アイテム）」の価格を変更させて頂くことに相成り、
誠に恐縮ではございますが、事情ご理解賜りますようお願い申し上げます。

何卒ご理解を頂き、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

■価格改定対象商品ならびに改定価格
メーカー希望小売価格

1 ジェンガ

2 ジェンガウルティメイト

3 ラブジェンガNEXT

■価格改定日
　　2015年4月1日（水）

■改定内容
　　メーカー希望小売価格の変更

以上

タカラトミーマーケティング　木製ジェンガシリーズ3点　価格改定のお知らせ

記

No. アイテム名
改定前 改定後

税抜価格 税抜価格

¥1,980 ¥2,400

¥2,500 ¥2,800

¥2,500 ¥2,800


